
 

Projekt Záruky pro mladé v Libereckém kraji, reg. č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000002  je financovaný z prostředků Evropského 
sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ k Žádosti o poskytnutí příspěvku na mentora v rámci 
projektu Záruky pro mladé v Libereckém kraji. 
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000002 

 
 1.  Prohlašuji, že informace uvedené v žádosti odpovídají skutečnosti a jsem si vědom/a právních 
      následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů. 
 2.  Jsem si vědom/a toho, že příspěvek na mentora bude vyplácen až po uzavření dohody s ÚP. 
 3.  Stvrzuji svým podpisem, že jsem byl/a seznámen/a s podmínkami (možnostmi) poskytnutí finančního 
      příspěvku na mentora. 
 4.  Prohlašuji, že nejsem příjemce příspěvku z jiných zdrojů na účel uvedený v této žádosti.  
 5.  Souhlasím se zveřejněním svého jména (názvu firmy), adresy, druhu a výše poskytnutého  
      příspěvku. 

       
  

 6.  Prohlašuji, že i v případě negativního vyřízení žádosti souhlasím s uložením podkladů v dokumentaci  
ÚP. 

 7.  Nejsem v likvidaci ani v konkurzním řízení, na můj majetek není veden výkon rozhodnutí 
      nebo není zřízeno soudcovské zástavní právo nebo zástavní právo správce daně. 
  

 

V                             dne  

  

 Jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby 

 (otisk razítka) 


